
Br 10

Br 15

Br 20

Br 25

Br 30

COPERTINE VIBROCOMPRESSE

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
14
14
14
14
14
14

55
55
55
55
55
55

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
6
6
6
6
6
6

4
4
4
4
4
4

Pezzi m

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5

60
60
60
60
60
60

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
7
7
7
7
7
7

4
4
4
4
4
4

Pezzi m

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
14,5
14,5
14,5
14,5
14,5
14,5

45
45
45
45
45
45

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
8
8
8
8
8
8

4
4
4
4
4
4

Pezzi m

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

35
35
35
35
35
35

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
9
9
9
9
9
9

4
4
4
4
4
4

Pezzi m

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5

25
25
25
25
25
25

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5

4
4
4
4
4
4

Pezzi m

17

22

27

32

Gocciolatoio

12

Gocciolatoio

Gocciolatoio

Gocciolatoio

Gocciolatoio

COMPONENTI IN CALCESTRUZZO

®



Testa Br 10 Angolo Br 10

Testa Br 15 Angolo Br 15

Testa Br 20 Angolo Br 20

Testa Br 25 Angolo Br 25

Testa Br 30 Angolo Br 30

TESTE E ANGOLI PER COPERTINE VIBROCOMPRESSE

Peso kg/pz TESTA
Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
7
7
7
7
7
7

Peso kg/pz ANGOLO
9
9
9
9
9
9

Peso kg/pz TESTA
Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
10
10
10
10
10
10

Peso kg/pz ANGOLO
12
12
12
12
12
12

Peso kg/pz TESTA
Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
10
10
10
10
10
10

Peso kg/pz ANGOLO
16
16
16
16
16
16

Peso kg/pz TESTA
Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
11
11
11
11
11
11

Peso kg/pz ANGOLO
19
19
19
19
19
19

Peso kg/pz TESTA
Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
13
13
13
13
13
13

Peso kg/pz ANGOLO
22
22
22
22
22
22

COMPONENTI IN CALCESTRUZZO

®



U 10

U 15

U 20

U 30

U 25

COPERTINE VIBROCOMPRESSE AD U

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
10
10
10

55
55
55

Grigio
Giallo
Bianco

Colore
4,5
4,5
4,5

4
4
4

Pezzi ml

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
9,5
9,5
9,5

25
25
25

Grigio
Giallo
Bianco

Colore
9,5
9,5
9,5

4
4
4

Pezzi ml

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
11
11
11

30
30
30

Grigio
Giallo
Bianco

Colore
9
9
9

4
4
4

Pezzi ml

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
16,5
16,5
16,5

50
50
50

Grigio
Giallo
Bianco

Colore
8
8
8

4
4
4

Pezzi ml

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
12,5
12,5
12,5

45
45
45

Grigio
Giallo
Bianco

Colore
7
7
7

4
4
4

Pezzi ml

Gocciolatoio

Gocciolatoio

Gocciolatoio

Gocciolatoio

Gocciolatoio

11,5

32

27

21

16,5

COMPONENTI IN CALCESTRUZZO

®


